
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.16 

 

Limbažos 2017.gada 28.septembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 

 

Darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 31.08.2017. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāva apstiprināšanu. 

3. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

daļas nomu. 

4. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840040106 „Vēveri”, 

Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, nomu. 

5. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 007 0316, Reiņa iela 15, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, nomu. 

6. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0439, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

7. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 0575, Cēsu ielā 25, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, atsavināšanu. 

8. Par nekustamā īpašuma „Dzelmes 2”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

9. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 66800011633, “Stārķi 4”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā atsavināšanu. 

10. Par zemes nomas līguma pārslēgšanu ar privātpersonām par zemes gabalu Limbažos, Zāles ielā 

6, pašvaldības darbības nodrošināšanai. 

11. Par atmežošanu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6676 013 0927, Brīnumu ielā 17, Skultē, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

12.  Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 12.maija lēmumā “Par projekta “Sociālā 

atbalsta centra izveide Vidrižu pagastā” iesniegšanu biedrības “Vidzemes lauku partnerība 

“Brasla”” izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.8, 9.§). 

13. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Sociālā atbalsta centra izveidei Vidrižu pagastā. 

14. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2017.gada 27.jūlija lēmumā “Par ilgtermiņa kredīta 

pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu pilsētas ielu būvprojektu izstrādes veikšanai” (protokols Nr.13, 

17.§). 

15. Par Limbažu novada pašvaldības attīstības programmas 2017. – 2023.gadam aktualizētā 

investīciju plāna 2017.-2019.gadam apstiprināšanu. 

16. Par konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” rezultātu apstiprināšanu. 

17. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības dzīvojamās mājas “Brieži” 

fasādes siltināšanai Pāles pagastā, Limbažu novadā. 

18. Par viena izglītojamā apmācības izmaksām Limbažu novada pašvaldības iestādēs savstarpējo 

norēķinu pakalpojuma sniegšanai par periodu no 2017.gada 1.septembra līdz 31.decembrim. 



2 

 

19. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada 29.decembra saistošajos noteikumos Nr.40 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2017.gada pamatbudžetu laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim projekta 

apstiprināšanu. 

20. Par projekta pieteikuma iesniegšanu Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras izsludinātajā 

projektu konkursā “Strukturētā dialoga vietējo konsultāciju nodrošināšana”. 

21. Par grozījumiem Limbažu novada domes 24.09.2015.  lēmumā “Par ielu un ceļu nosaukumu 

apstiprināšanu Limbažu novadā” (sēdes protokols Nr.21, 13.§) un 04.09.2017. Nekustamā 

īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas lēmumā Nr.9-17/89 “Par adrešu maiņu zemes vienībām 

un ēkām Limbažu novadā”. 

22. Par finansējumu būvprojekta “Ražošanas ēka “Meža ielas starpgabals” Limbažos, Limbažu 

novadā” ekspertīzei. 

23. Par nekustamā īpašuma  “Plūmkakts”, Limbažu pagasts, Limbažu novadā ar kadastra numuru 

66640090106,  izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma  Cēsu iela 21, Umurga, Umurgas pagasts, Limbažu novadā ar kadastra 

numuru 66800010573, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

25. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2017.gada 31.augusta lēmumā (protokols Nr.15, 34.§) 

“Par finansējumu Viļķenes kultūras nama ēkas telpu kosmētiskajam remontam”.   

26. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā. 

27. Par Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina apsaimniekošanu.  

28. Par papildus finansējuma piešķiršanu SIA “Olimpiskais centrs “Limbaži”” futbola komandai “FK 

Limbaži”. 

29. Par naudas balvas piešķiršanu SIA “Olimpiskais centrs “Limbaži”” smaiļotājam un trenerim. 

30. Par pašvaldības līdzfinansējumu projektam “Sporta inventāra iegāde sabiedrisko aktivitāšu 

dažādošanai Limbažu novadā”. 

31. Par Limbažu novada bāriņtiesu reorganizāciju. 

32. Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos Nr.9  

„Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizbildnim”. 

33. Par Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas 

nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu. 

34. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par interešu izglītības un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanu” apstiprināšanu. 

35. Par papildus finansējumu veselības aprūpes ēkas “Aptieka” Viļķenē pārbūvei. 

36. Par Limbažu novada pašvaldības neapdzīvojamās telpas – slēgtas stacionārās tirdzniecības vietas 

Nr.27 Limbažu tirgus laukumā, Rīgas ielā 9, Limbažos, Limbažu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu. 

37. Par Limbažu novada pašvaldības neapdzīvojamās telpas – Dārza ielā 1, Viļķenē, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu. 

38. Par finansējuma piešķiršanu Liepājas Universitātei. 

39. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēnešalgu noteikšanu. 

40. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas, pamata un 

vispārējās vidējās izglītības iestādēm. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Mārtiņš AIZPURIETIS, Jānis BĀRBALIS, Māris BEĻAUNIEKS, Andris 

GARKLĀVS, Dainis JURKA, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga 



3 

 

PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Ģirts VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, 

Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja 

Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

vadītāja Līga VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Aija 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte MITREVICA - GALĪTE, 

Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja Baiba EGLĪTE, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja p.i. Ilze 

ELSTE, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs 

Artis ĀRGALIS, Pāles pagasta pārvaldes sekretāre Irēna KĻAVIŅA, Limbažu novada pašvaldības 

Juridiskās nodaļas juriskonsults Līga VAISŪNE, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas 

jurists Juris GRAUDIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, 

Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas uzņēmējdarbības konsultants Agris VĒVERIS, 

Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas attīstības un projektu koordinatore Maija 

MUCENIECE, Sociālā dienesta vadītāja Ilga BĒRZIŅA, Limbažu Jauniešu centra jaunatnes lietu 

speciāliste Simona PUTNIŅA, Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītāja Ilze MILLERE, 

Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītāja Sigita UPMALE, Limbažu 

novada ģimnāzijas direktore Gunta LĀCE, Administratīvās komisijas priekšsēdētāja amata kandidāts 

Jānis RITUMS, Lādezera pamatskolas skolotāja Māra RUNCE, Valsts policijas Vidzemes reģionālās 

nodaļas priekšnieka vietniece Simona PĪLĀGA, Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku 

arodbiedrības Limbažu starpnovadu arodorganizācijas priekšsēdētāja Edīte KAIMIŅA, Limbažu 

televīzijas raidījumu producente Ligita IVANOVA. 

 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja D.Zemmera priekšlikumu 

papildināt sēdes darba kārtību ar šādiem papildu darba kārtības jautājumiem:  

“1. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2014.gada saistošajos noteikumos Nr.17 „Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Limbažu novadā”. 

2. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā.”, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

Papildināt sēdes darba kārtību ar šādiem papildu darba kārtības jautājumiem: 

1. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2014.gada saistošajos noteikumos Nr.17 „Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Limbažu novadā”. 

2. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā. 

 

Apstiprināta šāda sēdes darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 31.08.2017. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāva apstiprināšanu. 

3. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

daļas nomu. 

4. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840040106 „Vēveri”, 

Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, nomu. 



4 

 

5. Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 007 0316, Reiņa iela 15, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, nomu. 

6. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0439, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

7. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 0575, Cēsu ielā 25, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, atsavināšanu. 

8. Par nekustamā īpašuma „Dzelmes 2”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu. 

9. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 66800011633, “Stārķi 4”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā atsavināšanu. 

10. Par zemes nomas līguma pārslēgšanu ar privātpersonām par zemes gabalu Limbažos, Zāles ielā 

6, pašvaldības darbības nodrošināšanai. 

11. Par atmežošanu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6676 013 0927, Brīnumu ielā 17, Skultē, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

12.  Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 12.maija lēmumā “Par projekta “Sociālā 

atbalsta centra izveide Vidrižu pagastā” iesniegšanu biedrības “Vidzemes lauku partnerība 

“Brasla”” izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.8, 9.§). 

13. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Sociālā atbalsta centra izveidei Vidrižu pagastā. 

14. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2017.gada 27.jūlija lēmumā “Par ilgtermiņa kredīta 

pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu pilsētas ielu būvprojektu izstrādes veikšanai” (protokols Nr.13, 

17.§). 

15. Par Limbažu novada pašvaldības attīstības programmas 2017. – 2023.gadam aktualizētā 

investīciju plāna 2017.-2019.gadam apstiprināšanu. 

16. Par konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” rezultātu apstiprināšanu. 

17. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības dzīvojamās mājas “Brieži” 

fasādes siltināšanai Pāles pagastā, Limbažu novadā. 

18. Par viena izglītojamā apmācības izmaksām Limbažu novada pašvaldības iestādēs savstarpējo 

norēķinu pakalpojuma sniegšanai par periodu no 2017.gada 1.septembra līdz 31.decembrim. 

19. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada 29.decembra saistošajos noteikumos Nr.40 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2017.gada pamatbudžetu laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim projekta 

apstiprināšanu. 

20. Par projekta pieteikuma iesniegšanu Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras izsludinātajā 

projektu konkursā “Strukturētā dialoga vietējo konsultāciju nodrošināšana”. 

21. Par grozījumiem Limbažu novada domes 24.09.2015.  lēmumā “Par ielu un ceļu nosaukumu 

apstiprināšanu Limbažu novadā” (sēdes protokols Nr.21, 13.§) un 04.09.2017. Nekustamā 

īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas lēmumā Nr.9-17/89 “Par adrešu maiņu zemes vienībām 

un ēkām Limbažu novadā”. 

22. Par finansējumu būvprojekta “Ražošanas ēka “Meža ielas starpgabals” Limbažos, Limbažu 

novadā” ekspertīzei. 

23. Par nekustamā īpašuma  “Plūmkakts”, Limbažu pagasts, Limbažu novadā ar kadastra numuru 

66640090106,  izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma  Cēsu iela 21, Umurga, Umurgas pagasts, Limbažu novadā ar kadastra 

numuru 66800010573, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

25. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2017.gada 31.augusta lēmumā (protokols Nr.15, 34.§) 

“Par finansējumu Viļķenes kultūras nama ēkas telpu kosmētiskajam remontam”.   

26. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā. 

27. Par Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina apsaimniekošanu.  

28. Par papildus finansējuma piešķiršanu SIA “Olimpiskais centrs “Limbaži”” futbola komandai “FK 

Limbaži”. 

29. Par naudas balvas piešķiršanu SIA “Olimpiskais centrs “Limbaži”” smaiļotājam un trenerim. 



5 

 

30. Par pašvaldības līdzfinansējumu projektam “Sporta inventāra iegāde sabiedrisko aktivitāšu 

dažādošanai Limbažu novadā”. 

31. Par Limbažu novada bāriņtiesu reorganizāciju. 

32. Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos Nr.9  

„Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizbildnim”. 

33. Par Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas 

nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu. 

34. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par interešu izglītības un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanu” apstiprināšanu. 

35. Par papildus finansējumu veselības aprūpes ēkas “Aptieka” Viļķenē pārbūvei. 

36. Par Limbažu novada pašvaldības neapdzīvojamās telpas – slēgtas stacionārās tirdzniecības vietas 

Nr.27 Limbažu tirgus laukumā, Rīgas ielā 9, Limbažos, Limbažu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu. 

37. Par Limbažu novada pašvaldības neapdzīvojamās telpas – Dārza ielā 1, Viļķenē, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu. 

38. Par finansējuma piešķiršanu Liepājas Universitātei. 

39. Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēnešalgu noteikšanu. 

40. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas, pamata un 

vispārējās vidējās izglītības iestādēm. 

41. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2014.gada saistošajos noteikumos Nr.17 „Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Limbažu novadā”. 

42. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā. 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 31.08.2017. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, Ģ.Ieleja, M.Aizpurietis 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju 

par 31.08.2017. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

2.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāva apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās J.Ritums, A.Garklāvs 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, kas paredz, ka 

tikai dome var ievēlēt pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības komisijās un 61.panta pirmo un 

otro daļu, kas paredz, ka atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai, dome no domes deputātiem un 

attiecīgās pašvaldības iedzīvotājiem (pieaicinot speciālistus) var izveidot komisijas. 

LR Administratīvo pārkāpumu kodeksa 207.pants nosaka, ka Pašvaldības administratīvo 

komisiju apstiprina attiecīgās pašvaldības dome uz savu pilnvaru laiku. 

Limbažu novada domes Administratīvās komisijas nolikuma (apstiprināts 2009.gada 16.jūlijā 

ar sēdes lēmumu (protokols Nr.3, 29.§)) 1.1.punkts nosaka, ka Limbažu novada domes 

Administratīvā komisija tiek izveidota uz Limbažu novada domes pilnvaru laiku un 3.1.punkts 

nosaka, ka administratīvā komisija sastāv no 5 (pieciem) locekļiem. 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 



6 

 

  
1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Administratīvo komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: Jānis Ritums. 

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Simona Pīlāga; 

1.2.2. Raimonds Brikmanis; 

1.2.3. Māra Runce; 

1.2.4. Sandra Našeniece. 

1.3. Komisijas sekretārs: Līga Vaisūne. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Limbažu novada domes: 

2.1. 2013.gada 4.jūlija sēdes lēmumu (protokols Nr.13, 4.§) „Par Limbažu novada pašvaldības 

Administratīvās komisijas sastāva apstiprināšanu”. 

2.2. 2014.gada 29.maija sēdes lēmumu (protokols Nr.8, 5.§) „Par Limbažu novada pašvaldības 

Administratīvās komisijas sastāva izmaiņām”. 

 

 

3.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Viļķenes centrs” , Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

daļas nomu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.09.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, likuma „Par pievienotās vērtības 

nodokli” 3.panta desmitās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu 

Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 18.3.apakšpunktu, 

Ministru kabineta 08.06.2010. noteikumu Nr.515 „Noteikumi par publiskas personas mantas 

iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 

12.7.punktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu 

zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 3.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis 

Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt J.S. (personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām, zemes gabala ar 

nosaukumu „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6688 

004 0124, daļu 0,02 ha platībā uz 30 gadiem (shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Viļķenes centrs”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 
apzīmējums 6688 004 0124, daļas 0,02 ha platībā, nomas maksu 5 % no zemesgabala kadastrālās 

vērtības, bet ne mazāk kā 7,00 EUR, gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības 

nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 

 

 



7 

 

4.§ 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66840040106 „Vēveri”, 

Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, nomu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.09.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, 

Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu 

nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt I.Š. (deklarētā dzīves vieta) bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 

66840040106, „Vēveros” Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, 0.60 ha platībā, uz 10 gadiem (shēma 

pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala nomas maksu 2 % no zemes gabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāku kā 

14.00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

5.§ 

Par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 007 0316, Reiņa iela 15, Skultes pagastā, 

Limbažu novadā, nomu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.09.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ panta pirmo daļu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 4., 7.2., 7.1 un 7.2. 

punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt Ā.K. (personas kods) bez apbūves tiesībām zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6676 

007 0316, „Reiņa iela 15”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 0,062 ha platībā, uz 10 gadiem 

(shēma pielikumā). 

2. Noteikt iznomātā zemes gabala nomas maksu 1,5 % no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 

28,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 



8 

 

6.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 001 0439, Pāles pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.09.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2., 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo 

daļu, 8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt zemes gabala ar kadastra 

apzīmējumu 6668 001 0439 uzmērīšanu un reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Limbažu novada 

pašvaldības vārda. 

2. Pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā atsavināt pašvaldības īpašumā esošo zemes gabalu ar kadastra 

apzīmējumu 6668 001 0439 Pālē, Pāles pagastā, Limbažu novadā ar kopējo platību 0,36 ha. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

7.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 0575, Cēsu ielā 25, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.09.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz  likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2., 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 5.panta pirmo 

daļu, 8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu Cēsu iela 25, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra numurs 6680 001 0575, sastāvošu no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6680 001 0575, 0,24 ha kopplatībā. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

atsavināšanas noteikumu projektu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma „Dzelmes 2”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.09.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 



9 

 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 

5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos”  30.2  

pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, 

Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu „Dzelmes 2”, Vidrižu pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr. 6684 001 0332, kas sastāv no  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6684 

001 0332, 0.47 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai 

(shēma pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

izsoles noteikumus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 66800011633, “Stārķi 4”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.09.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās daļas 1.punktu, 

5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Stārķi 4”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr. 66800011633, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66800011633, 0.0673 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai 

(shēma pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot 

izsoles noteikumus. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

10.§ 

Par zemes nomas līguma pārslēgšanu ar privātpersonām par zemes gabalu Limbažos, Zāles 

ielā 6, pašvaldības darbības nodrošināšanai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.09.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 89.pantu, 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 1. un 

3.punktu un 6.3 panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis 



10 

 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pārslēgt zemes nomas līgumu par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6601 007 0008, Zāles 

ielā 6, Limbažos, Limbažu novadā, 1138 m2 platībā nomu uz 3 gadiem ar zemes gabala 

īpašniecēm L.K. (personas kods, dzīves vietas adrese) un O.T. (personas kods, dzīves vietas 

adrese) ar 2017.gada 1.oktobri (shēma pielikumā). 

2. Noteikt Limbažu novada pašvaldībai iznomātā zemes gabala nomas maksu 6 % no zemes gabala 

kadastrālās vērtības gadā.  

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot zemes nomas līgumu ar 

2017.gada 1.oktobri. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

11.§ 

Par atmežošanu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 6676 013 0927, Brīnumu ielā 17, Skultē, 

Skultes pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.09.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Meža 

likuma 41.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2012.gada 18.decembra noteikumu Nr.889 noteikumu 

“Noteikumi par atmežošanas kompensācijas noteikšanas kritērijiem, aprēķināšanas un atlīdzināšanas 

kārtību” 17.1. un 18.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 21.augusta noteikumu Nr.562 “Noteikumi 

par zemes lietošanas veidu klasifikācijas kārtību un to noteikšanas kritērijiem” Pielikumu, Limbažu 

novada teritorijas plānojuma 2012. - 2024.gadam Apbūves noteikumu 252.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 15 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis 

Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut N.M. atmežot meža zemi 0,05 ha platībā, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6676 013 0927, Brīnumu iela 17, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads, tajā 

ierīkojot augļu dārzu (identifikators 012). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

12.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2016.gada 12.maija lēmumā “Par projekta “Sociālā 

atbalsta centra izveide Vidrižu pagastā” iesniegšanu biedrības “Vidzemes lauku partnerība 

“Brasla”” izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.8, 9.§)  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.09.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un ar Limbažu novada 

pašvaldības Attīstības nodaļas attīstības un projektu koordinatores Maijas Mucenieces informāciju 

par Lauku atbalsta dienesta apstiprinātu un Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

līdzfinansēta projektu “Sociālā atbalsta centra izveide Vidrižu pagastā” un iepirkuma “Sociālā 



11 

 

atbalsta centra izveide Vidrižu pagastā”, identifikācijas numurs LNP 2017/65 rezultātiem, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu un 15.panta pirmās daļas 7.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 15 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2016.gada 12.maija lēmumā “Par projekta “Sociālā 

atbalsta centra izveide Vidrižu pagastā” iesniegšanu biedrības “Vidzemes lauku partnerība 

“Brasla”” izsludinātajā projektu konkursā” (protokols Nr.8, 9.§), izsakot lēmuma 2. un 3.punktu 

šādā redakcijā:  

 “2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas, EUR 

Tajā skaitā: 

ELFLA 90% 

Limbažu novada pašvaldības (LNP) līdzfinansējums 10% 

17900,93 

 

16110,84 

  1790,09 

Kopējās neattiecināmās izmaksas (LNP līdzfinansējums), EUR 12852,36 

Kopējās izmaksas, EUR 30753,29 

               3. Projekta priekšfinansējumu 16110,84 EUR (sešpadsmit tūkstoši viens simts desmit eiro, 84 

centi)  nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada budžeta apgrozāmajiem 

līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu 1790,09 EUR (viens tūkstotis septiņi simti 

deviņdesmit eiro, 09 centi) nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada budžeta. 

Projekta neattiecināmās izmaksas 12852,36 EUR (divpadsmit tūkstoši astoņi simti piecdesmit 

divi eiro, 36 centi) nodrošināt, ņemot Valsts kasē ilgtermiņa kredītu.” 

2. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru 

A.Liniņu.  

 

 

13.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē Sociālā atbalsta centra izveidei Vidrižu pagastā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.09.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un ar Limbažu novada 

pašvaldības Attīstības nodaļas attīstības un projektu koordinatores Maijas Mucenieces informāciju 

par Lauku atbalsta dienesta apstiprinātu un Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

līdzfinansēta projektu “Sociālā atbalsta centra izveide Vidrižu pagastā” un iepirkuma “Sociālā 

atbalsta centra izveide Vidrižu pagastā”, identifikācijas numurs LNP 2017/65 rezultātiem, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma „Likums par 

budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, 

likuma „Par valsts budžetu 2017.gadam” 14.panta pirmo daļu un 2008.gada 25.marta Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti 

balsojot: PAR – 15 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu ELFLA līdzfinansēta projekta “Sociālā atbalsta centra 

izveide Vidrižu pagastā”, Nr.16-09-AL20-A019.2202-000015 īstenošanai 12852,36 EUR 

(divpadsmit tūkstoši astoņi simti piecdesmit divi eiro, 36 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto 



12 

 

kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2018.gada 31.decembrim un 

atmaksas termiņu 5 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar kredīta 

ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

 

14.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2017.gada 27.jūlija lēmumā “Par ilgtermiņa kredīta 

pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu pilsētas ielu būvprojektu izstrādes veikšanai” (protokols 

Nr.13, 17.§) 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Aizpurietis, Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies ar 21.09.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma „Likums par budžetu un finanšu vadību” 

41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 

2017.gadam” 14.panta otrās daļas 5.punktu un 2008.gada 25.marta Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 15 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2017.gada 27.jūlija lēmumā “Par ilgtermiņa kredīta 

pieprasīšanu Valsts kasē Limbažu pilsētas ielu būvprojektu izstrādes veikšanai” (protokols Nr.13, 

17.§), izsakot lēmuma 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Limbažu pilsētas ielu būvprojektu izstrādes veikšanai 

48593,60 EUR (četrdesmit astoņi tūkstoši pieci simti deviņdesmit trīs eiro, 60 centi) apmērā ar Valsts 

kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2018.gada 31.decembrim 

un atmaksas termiņu 5 gadi.”  

 

 

15.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības attīstības programmas 2017. – 2023.gadam aktualizētā 

investīciju plāna 2017. - 2019.gadam apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.09.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par Limbažu novada 

pašvaldības attīstības programmas 2017. – 2023.gadam investīciju plāna 2017. - 2019.gadam 

aktualizāciju, pamatojoties uz 2014.gada 14.oktobra MK noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt aktualizēto Limbažu novada pašvaldības attīstības programmas 2017. – 2023.gadam 

1.pielikuma sadaļu “Investīciju plāns 2017. - 2019.gadam” (pielikumā), kurā veiktas šādas 

izmaiņas: 



13 

 

1.1. plānotā 55.pasākuma “Sociālā atbalsta centra izveide Vidrižu pagastā” sadaļa “Plānotās 

izmaksas, EUR” precizēta no “17900” uz “30753,29”;  

1.2. izveidots jauns pasākums Nr.150 “Viļķenes kultūras nama ēkas telpu kosmētiskais remonts”. 

2. Apstiprināt aktualizētās Limbažu novada pašvaldības attīstības programmas 2017. – 2023.gadam 

2.pielikuma sadaļas „Plānotās investīcijas stratēģiskā atbalsta mērķa 3.3.1. ietvaros” un „Plānotās 

investīcijas stratēģiskā atbalsta mērķa 5.6.2. ietvaros” (pielikumā), kurās veiktas šādas izmaiņas: 

2.1. Sadaļā “Plānotās investīcijas stratēģiskā atbalsta mērķa 3.3.1. ietvaros”: 

2.1.1. Dzēsta projekta ideja “Uzņēmējdarbības attīstība Skultes pagasta Mandegu ciemā”; 

2.1.2. Precizēti projekta ideju “Limbažu pilsētas DR teritorijas labiekārtošana 

uzņēmējdarbības attīstībai” un “Uzņēmējdarbības attīstība Lādezerā” īstenošanas 

laiki, izmaksas un rezultatīvie rādītāji; 

2.2. Sadaļā “Plānotās investīcijas stratēģiskā atbalsta mērķa 5.6.2.ietvaros”: 

2.2.1. Dzēstas projekta idejas “Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu pilsētas ZA daļā, 

uzlabojot pieejamību”, “Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu pagastā, 

izbūvējot ražošanas telpas”, “Degradētās teritorijas revitalizācija Katvaru pagasta 

Pociemā” un “Bijušās ražošanas teritorijas Limbažu pilsētas Z daļā revitalizēšana, 

izbūvējot ražošanas telpas”; 

2.2.2. Precizēti projekta ideju “Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu pilsētas ZA daļā, 

izbūvējot ražošanas telpas”, “Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu pilsētas ZR 

daļā, izbūvējot ražošanas telpas”, “Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu 

pagastā, uzlabojot pieejamību”, “Limbažu pilsētas A daļas degradēto teritoriju 

revitalizēšana, uzlabojot pieejamību”, “Degradētās teritorijas revitalizācija Limbažu 

pilsētas A daļā, izbūvējot ražošanas telpas” īstenošanas laiki, aktivitātes, izmaksas un 

rezultatīvie rādītāji; 

3. Aktualizēto Investīciju plānu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

4. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas 

vadītāju Ģ.Ieleju. 

 

 

16.§ 

Par konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” rezultātu 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.09.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Konkursa 

„Atbalsts komercdarbības uzsākšanai  Limbažu novadā” nolikuma 26.punktu, likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR 

– 15 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu  komersantu izveidošanai un komercdarbības uzsākšanai,  konkursa 

“Atbalsts komercdarbības uzsākšanai  Limbažu novadā” atbalstītajiem projektiem: 

1.1. Rolandam Dunduram (personas kods) un  Aleksim Āboltiņam (personas kods) summu 

EUR 3000,00 (trīs tūkstoši eiro), projektam - dažādu projektu, nestandarta un standarta 

lietu izgatavošana no kokmateriāla; 

1.2. Jānim Robertam Krišjānim (personas kods), summu EUR 3000 (trīs tūkstoši eiro), 

projektam - ķiploku un bioloģisko upeņu audzēšana.  

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



14 

 

 

17.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības dzīvojamās mājas “Brieži” 

fasādes siltināšanai Pāles pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.09.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par papildus finansējuma 

nepieciešamību dzīvojamās mājas “Brieži” fasādes siltināšanai 2987,00 EUR (divi tūkstoši deviņi 

simti astoņdesmit septiņi eiro, 00 centi) apmērā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 2987,00 EUR (divi tūkstoši deviņi simti astoņdesmit septiņi eiro, 00 centi) 

apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada budžeta rezerves fonda Limbažu novada 

pašvaldības dzīvojamās mājas “Brieži” siltināšanai Pāles pagastā, Limbažu novadā, palielinot 

Pāles komunālās saimniecības 2017.gada pamatbudžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

18.§ 

Par viena izglītojamā apmācības izmaksām Limbažu novada pašvaldības iestādēs savstarpējo 

norēķinu pakalpojuma sniegšanai par periodu no 2017.gada 1.septembra līdz 31.decembrim 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās S.Mitrevica – Galīte, M.Beļaunieks, D.Jurka, A.Garklāvs, 

Z.Rubezis, M.Aizpurietis, A.Briede, G.Lāce, A.Zaļaiskalns, E.Zeidmanis 

 

Iepazinusies ar 21.09.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu: apstiprināt viena 

izglītojamā apmācības izmaksu tāmes projektu pašvaldības savstarpējo norēķinu veikšanai par 

Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem par periodu no 2017.gada 

1.septembra līdz 31.decembrim, deputāti uzsāk diskusiju. Limbažu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina no piedāvātajiem diviem pielikumu variantiem balsot par pirmo 

variantu, kas ir sagatavots atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem, un izņemt no šī varianta pirmā 

pielikuma kalkulāciju par Limbažu novada ģimnāzijas internāta izmaksām. 

Uzklausījuši Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja D.Zemmera priekšlikumu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – deputāte Taiga Plitniece, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

izņemt no pirmā varianta pirmā pielikuma kalkulāciju par Limbažu novada ģimnāzijas internāta 

izmaksām. 

 

Uzklausījuši Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja D.Zemmera priekšlikumu 

balsot par sagatavoto lēmuma projektu, pielikumā iekļaujot pirmo variantu ar grozījumiem pirmajā 

pielikumā, pamatojoties uz Ministru Kabineta 28.06.2016. noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā veicami 

pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 2., 3., 6., 9. un 

10.punktu, Izglītības likuma 17.panta 2.2 daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu un saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu naudas plūsmā uzskaitītiem 



15 

 

izdevumiem periodā no 2016.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim, atklāti balsojot: PAR – 

15 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt viena izglītojamā apmācības izmaksu tāmes projektu pašvaldības savstarpējo norēķinu 

veikšanai par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem par periodu 

no 2017.gada 1.septembra līdz 31.decembrim (pielikumā Nr.1 – Nr.3). 

 

 

19.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2016.gada 29.decembra saistošajos noteikumos Nr.40 „Par Limbažu novada pašvaldības 

2017.gada pamatbudžetu laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 31.decembrim projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, S.Mitrevica - Galīte 

 

Iepazinusies ar 21.09.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un 

likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41. panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – deputāts Ģirts 

Vilciņš, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.23 „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2016.gada 29.decembra saistošajos noteikumos Nr.40 „Par Limbažu novada 

pašvaldības 2017.gada pamatbudžetu laikā no 2017.gada 1.janvāra līdz 2017.gada 

31.decembrim”” projektu (pielikumā).  

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā veidā 

nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 
 

 

 

20.§ 

Par projekta pieteikuma iesniegšanu Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 

izsludinātajā projektu konkursā “Strukturētā dialoga vietējo konsultāciju nodrošināšana” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.09.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5. un 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Limbažu jauniešu centra ieceri iesniegt un īstenot projektu Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūras izsludinātajā projektu konkursā “Strukturētā dialoga vietējo 

konsultāciju nodrošināšana”. 



16 

 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas, 100% sedz Jaunatnes 

starptautisko programmu aģentūra 

                                                                       Tajā skaitā: 

                                                        Avansa maksājums 90% 

Limbažu novada pašvaldības priekšfinansējums 10% 

EUR 2000,00 

 

 

1800,00 

200,00 

3. Projekta atbalsta gadījumā projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu EUR 200,00 (divi 

simti eiro, 00 centi) apmērā nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada budžeta 

apgrozāmajiem līdzekļiem. 

4. Uzdot Limbažu novada jaunatnes lietu speciālistei S.Putniņai sagatavot un iesniegt projekta 

pieteikumu līdz 2017.gada 29.septembrim. 

5. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Limbažu novada jaunatnes lietu speciālistei S.Putniņai veikt 

projekta vadītāja pienākumus. 

6. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu Bērnu un jauniešu centra vadītāju Ilzi 

Žūriņu – Davidčuku. 

 

 

21.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 24.09.2015. lēmumā “Par ielu un ceļu nosaukumu 

apstiprināšanu Limbažu novadā” (sēdes protokols Nr.21, 13.§) un 04.09.2017. Nekustamā 

īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas lēmumā Nr.9-17/89 “Par adrešu maiņu zemes 

vienībām un ēkām Limbažu novadā” 

Ziņo D.Zemmers 

 

 Limbažu novada dome ar 24.09.2015. sēdes lēmumu “Par ielu un ceļu nosaukumu 

apstiprināšanu Limbažu novadā” (sēdes protokols Nr.21, 13.§, 3. pielikums) ir apstiprinājusi Limbažu 

novada Viļķenes pagasta ielu un ceļu nosaukumus. Lēmumā Skolas ielai ar kadastra apzīmējumu 

6688 004 0052 003 ir jāprecizē grafiskais pielikums un līdz ar to ir jāpieņem lēmums par ielas robežu 

precizēšanu. 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 2015. gada 8. decembra noteikumiem Nr.698 “Adresācijas 

noteikumi”, Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra daļas vēstules un augstāk minēto domes lēmumu, 

Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļa ar 04.09.2017. lēmumu Nr.9-17/89 “Par adrešu 

maiņu zemes vienībām un ēkām Limbažu novadā” nekustamajam īpašumam „Baumaņu Kārļa 

Viļķenes pamatskola” mainīja adresi no „Viļķenes skola”, Viļķene, Viļķenes pagasts, Limbažu 

novads uz Skolas iela 4, Viļķene, Viļķenes pagasts, Limbažu novads. Tā kā pēc Skolas ielas robežu 

precizēšanas īpašums „Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskola” nerobežojas ar Skolas ielu, tam jāmaina 

adrese saskaņā ar “Adresācijas  noteikumiem”. 

Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1. panta 14. punktu, nekustamā 

īpašuma nosaukums ir ar pašvaldības lēmumu nekustamajam īpašumam lauku apvidū un, ja 

nekustamā īpašuma sastāvā esošā zemes vienība vai būve nav adresācijas objekts, nekustamajam 

īpašumam pilsētā vai ciema teritorijā piešķirts rekvizīts, kas nav adrese. 
           Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14. panta otrajā daļā noteikts, ka 

nosaukumus ielām, laukumiem pilsētās un ciemos piešķir, kā arī ielas un laukumus pārdēvē attiecīgās 

pašvaldības dome. Minētā panta ceturtajā daļā noteikts, apstiprinātie nosaukumi ielām un laukumiem 

vienā novada teritoriālajā iedalījumā nedrīkst atkārtoties. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2015. gada 8. decembra noteikumu Nr.698 “Adresācijas 

noteikumi” 10. punktu, pašvaldības dome piešķir jaunveidojamām ielām nosaukumus saskaņā ar 

teritorijas plānojumu, detālplānojumu vai zemes ierīcības projektu. Minēto noteikumu 2.6. punktā ir 

noteikts, ka adresācijas objekti ir ielas.  

Pašvaldība lēmumam par adreses piešķiršanu pievieno adreses vietas situācijas plānu vai 

izkopējumu no detālplānojuma, kā arī lēmumā norāda, konkrētajam adresācijas objektam piešķirto 

nosaukumu vai numuru, kā arī veiktās darbības – nosaukuma (numura) piešķiršanu, maiņu vai 



17 

 

likvidāciju. Grafisko pielikumu var nepievienot lēmumam par numura piešķiršanu ēkai ar piesaisti 

ielas nosaukumam pilsētā vai ciemā, ja lēmumā ir norādīts adresācijas objekta kadastra apzīmējums. 

Pašvaldības dome piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas iesniedz tā apliecinātu kopiju 

vai izrakstu no attiecīgā lēmuma Valsts zemes dienestā. 

Iepazinusies ar 21.09.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, kā arī Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14. panta otro daļu, Ministru kabineta 2015. gada 8. decembra 

noteikumu Nr.698 “Adresācijas  noteikumi” 2.6, 10., 14., 73. punktu, Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma 1. panta 14. punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izmainīt Limbažu novada domes 24.09.2015. lēmuma “Par ielu un ceļu nosaukumu 

apstiprināšanu Limbažu novadā” (sēdes protokols Nr.21, 13.§), 3.pielikuma Nr.p.k.6.- 09. punktu 

- un to izteikt šādā redakcijā: Skolas iela, zemes vienības kadastra apzīmējums 6688 004 0152; 

6688 004 0153; 6688 004 0124; 6688 004 0171; 6688 004 0116 (pielikumā). 

2. Izmainīt Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas 

04.09.2017. lēmuma “Par adrešu maiņu zemes vienībām un ēkām Limbažu novadā” Nr.9-17/89 

1.pielikuma pēdējo rindkopu un to izteikt šādā redakcijā: 

Vecā adrese Jaunā adrese Zemes vienības 

kadastra 

apzīmējums, kurai 

adrese ir piesaistīta 

Ēkas kadastra 

apzīmējums, kurai 

adrese ir piesaistīta 

Skolas iela 4, 

Viļķene, 

Viļķenes pag., 

Limbažu nov. 

„Viļķenes skola”, 

Viļķene, Viļķenes 

pag., Limbažu nov. 

66880040123 66880040123001 

66880040123002 

66880040123003 

66880040123004 

66880040123005 

66880040123006 

66880040123007 

66880040123008 

66880040123009 
 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

22.§ 

Par finansējumu būvprojekta “Ražošanas ēka “Meža ielas starpgabals” Limbažos, Limbažu 

novadā” ekspertīzei 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.09.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un iepirkuma “Ražošanas 

ēkas būvniecības būvprojekta ekspertīze” rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu un likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 



18 

 

 

1. Būvprojekta “Ražošanas ēka “Meža ielas starpgabals” Limbažos, Limbažu novadā” ekspertīzei 

nepieciešamo finansējumu 8385,30 EUR (astoņi tūkstoši trīs simti astoņdesmit pieci eiro, 30 centi) 

apmērā nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada budžeta rezerves fonda līdzekļiem.  

2. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru 

A.Liniņu. 

 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma  “Plūmkakts”, Limbažu pagasts, Limbažu novadā ar kadastra 

numuru 66640090106,  izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās Ģ.Vilciņš, A.Briede, D.Jurka, A.Garklāvs 

 

Pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Plūmkakts”, Limbažu pagasts, Limbažu novadā 

ar kadastra numuru 66640090106, kas sastāv no zemes vienības (apzīmējums kadastrā 66640090106) 

27.67 ha platībā, kur daļa zemes vienības 17,42 ha platībā ir lauksaimniecības zeme, kurai ir nomnieks 

ar pirmpirkuma tiesībām un 10,25 ha ir mežaudze. Izvērtējot īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, 

ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Ar Limbažu novada domes 2017.gada 27.aprīļa lēmumu (protokols Nr.6, 11.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Plūmkakts”, Limbažu pagasts, Limbažu 

novadā ar kadastra numuru 66640090106, kas sastāv no zemes vienības (apzīmējums kadastrā 

66640090106) 27.67 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

Tā kā nekustamais īpašums “Plūmkakts”, Limbažu pagasts, Limbažu novadā nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē.  

Iepazinušies ar 21.09.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu un sagatavoto lēmuma 

projektu: “1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Plūmkakts”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā ar kadastra numuru 66640090106, kas sastāv no zemes vienības (apzīmējums kadastrā 

66640090106) 27.67 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Plūmkakts”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā ar kadastra 
numuru 66640090106, kas sastāv no zemes vienības (apzīmējums kadastrā 66640090106) 27.67 

ha platībā, sākumcenu 39 528.00 EUR (trīsdesmit deviņi tūkstoši pieci simti divdesmit astoņi eiro, 

00 centi).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Plūmkakts”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu.  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu “Plūmkakts”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, ar kadastra numuru 66640090106.”, 

deputāti uzsāk diskusijas. Deputāts Ģ.Vilciņš informē, ka ir iepazinies ar meža un meža zemes 

novērtējumu. Tajā ir minēts, ka veikta objekta apskate un meža inventarizācija. Radies jautājums, vai 

tiešām tā ir veikta, jo nodošanas – pieņemšanas aktā ir norādīts, ka veikta meža novērtēšana un 



19 

 

noteikta tirgus vērtība. Kadastra informācijas sistēmā līdz šim brīdim nav konstatētas izmaiņas 

platībām, jo tās ievērojami atšķiras no tā, kas ir uzrādīts vērtējumā. Platības var izmainīt Kadastra 

informācijas sistēmā, ja ir veikta meža inventarizācija. Ierosina, ka būtu nepieciešams aktualizēt datus 

sistēmā. Uzklausījusi deputāta Ģ.Vilciņa viedokli un priekšlikumu atlikt jautājuma izskatīšanu, 

atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

2. Lūgt vērtētājiem sniegt papildus informāciju par vērtējumā norādītajiem datiem. 
 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma  Cēsu iela 21, Umurga, Umurgas pagasts, Limbažu novadā ar kadastra 

numuru 66800010573,  izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums Cēsu iela 21, Umurga, Umurgas pagasts, 

Limbažu novadā ar kadastra numuru 66800010573, kas sastāv no zemes gabala (apzīmējums kadastrā 

66800010573) 0.24 ha platībā. Izvērtējot īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka nekustamais 

īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Ar Limbažu novada domes 2017.gada 29. jūnija lēmumu (protokols Nr.11, 6.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu Cēsu iela 21, Umurga, Umurgas pagasts, 

Limbažu novadā ar kadastra numuru 66800010573, kas sastāv no zemes gabala (apzīmējums kadastrā 

66800010573) 0.24 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

Tā kā nekustamais īpašums Cēsu iela 21, Umurga, Umurgas pagasts, Limbažu novadā nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē.  

Iepazinusies ar 21.09.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 8.panta trešo daļu, 10.pantu, 

15.pantu, 32.panta otro daļu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu Cēsu iela 21, Umurga, Umurgas pagasts, Limbažu 

novadā ar kadastra numuru 66800010573, kas sastāv no zemes gabala (apzīmējums kadastrā 

66800010573) 0.24 ha platībā, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.  



20 

 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma Cēsu iela 21, Umurga, Umurgas pagasts, Limbažu novadā ar 

kadastra numuru 66800010573, kas sastāv no zemes gabala (apzīmējums kadastrā 66800010573) 

0.24 ha platībā, sākumcenu 2360.00EUR (divi tūkstoši trīs simti sešdesmit eiro).  

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Cēsu iela 21, Umurga, Umurgas 

pagasts, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā).  

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu Cēsu iela 21, Umurga, Umurgas pagasts, Limbažu novadā ar kadastra numuru 

66800010573. 
 

 

25.§ 

Par grozījumiem  Limbažu novada domes 2017.gada 31.augusta lēmumā (protokols Nr.15, 

34.§) “Par finansējumu Viļķenes kultūras nama ēkas telpu kosmētiskajam remontam”   

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.09.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, un iepirkuma “Viļķenes 

kultūras nama ēkas telpu kosmētiskais remonts” rezultātu izmaiņām, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma 

„Par valsts budžetu 2017.gadam” 14.panta otrās daļas 4.punktu un 2008.gada 25.marta Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, atklāti 

balsojot: PAR – 15 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2017.gada 31.augusta sēdes lēmumā (protokols Nr.15, 

34.§) “Par finansējumu Viļķenes kultūras nama ēkas telpu kosmētiskajam remontam”, lēmuma 

1.punktu un 2.punktu izsakot šādā redakcijā:  

1. “Atbalstīt ieceri veikt Viļķenes kultūras nama ēkas telpu kosmētisko remontu par kopējo 

summu  18816,04 EUR (astoņpadsmit tūkstoši astoņi simti sešpadsmit eiro, 04 centi), nodrošinot 

telpu izveidi Viļķenes bibliotēkas izvietošanai.”  

2. “Nepieciešamo finansējumu 59% jeb 11120,00 (vienpadsmit tūkstoši viens simts divdesmit 

eiro, 00 centi) apmērā nodrošināt, ņemot kredītu Valsts kasē, un 41% jeb 7696,04 (septiņi tūkstoši 

seši simti deviņdesmit seši eiro, 04 centi) apmērā nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 

2017.gada rezerves fonda līdzekļiem.”  

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A.Liniņu. 

 

 

26.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar 21.09.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par izmaiņām Limbažu 

novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju 

sarakstā, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Ministru kabineta 18.05.2010. noteikumiem 

Nr.461 „Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un 

kvalifikācijas pamatprasībām un Profesiju klasifikatora lietošanas un aktualizēšanas kārtību”, atklāti 



21 

 

balsojot: PAR – 15 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, 

Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 29.12.2016. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.24, 41.§)), 1.pielikumā “Limbažu novada pašvaldības administrācijas 

darbinieku amatu un likmju saraksts”: 

1.1. sadaļas “Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļa” 11.punktu 

svītrojot; 

1.2. sadaļas “Umurgas pagasta pārvalde” 6.punktu izsakot šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Profesijas 

kods 

Amata vienību 

skaits 

 Umurgas pagasta pārvalde    

6. Traktortehnikas vadītājs 8341 06 1 

1.3. sadaļas “Izglītības un kultūras nodaļa” 4.punktu izsakot šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Profesijas 

kods 

Amata vienību 

skaits 

 Izglītības un kultūras nodaļa    

4. Kultūras darba speciālists 3435 19 1 

 

2. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 29.12.2016. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.24, 41.§)), 5.pielikumā „Limbažu novada pašvaldības iestāžu darbinieku 

amatu un likmju saraksts pirmsskolas izglītības iestādes” sadaļas “Limbažu pilsētas 2.pirmsskolas 

izglītības iestāde “Kāpēcītis”” 7.punktu izsakot šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Profesijas 

kods 

Amata 

vienību skaits 

 Limbažu pilsētas 2.pirmsskolas izglītības 

iestāde “Kāpēcītis” 

  

7. Remontstrādnieks 9313 02 0,5 

 

3. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 29.12.2016. sēdes 
lēmumu (protokols Nr.24, 41.§)), 6.pielikumā „Limbažu novada pašvaldības iestāžu darbinieku 

amatu un likmju saraksts izglītības iestādes” sadaļas “Lādezera pamatskola” 14.punktu izsakot 

šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Profesijas 

kods 

Amata 

vienību skaits 

 Lādezera pamatskola   

14. PII skolotāja palīgs 5312 01 2 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

27.§ 

Par Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina apsaimniekošanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Briede 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, pašvaldības autonomā 



22 

 

funkcija ir veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu, kas ietver arī iedzīvotāju tiesības 

nodarboties ar sportu drošā un sakārtotā vidē, kā arī no tā izrietošo pienākumu pašvaldībai uzturēt un 

apsaimniekot tās izveidoto sporta infrastruktūru. Likuma “Par pašvaldībām” 15.panta ceturtā daļa 

paredz, ka no katras autonomās funkcijas izrietošu pārvaldes uzdevumu pašvaldība var deleģēt 

privātpersonai, pārvaldes uzdevuma deleģēšanas kārtību, veidus un ierobežojumus nosaka Valsts 

pārvaldes iekārtas likums. 

Saskaņā ar Sporta likuma 7.panta pirmās daļas 1. un 2.punktu pašvaldība, veicinot veselīgu 

dzīvesveidu un sporta attīstību savā administratīvajā teritorijā, ir tiesīga noteikt par sportu atbildīgo 

institūciju; uzturēt sporta bāzes un nodrošināt tās ar nepieciešamo aprīkojumu. Sporta likuma 

12.panta pirmā daļa paredz - sporta bāzes tiek uzturētas, lai nodrošinātu iedzīvotājiem iespēju 

nodarboties ar sportu, pašvaldības īpašumā esošās sporta bāzes izmantojamas iedzīvotājiem 

nepieciešamo pakalpojumu sniegšanai sportā. Sporta likuma 1.panta 1.punkts noteic, ka sporta bāze 

ir speciāla sportam būvēta vai piemērota būve, kā arī vide (laukumi, celiņi sporta nodarbībām, 

veselības takas u.tml.). 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmā un otrā daļa paredz, ka privātpersonai 

pārvaldes uzdevumu var deleģēt ar ārēju normatīvo aktu vai līgumu, ja tas paredzēts ārējā normatīvajā 

aktā un likuma “Par pašvaldībām” 15.panta ceturtā daļa paredz, ka no autonomās funkcijas izrietošu 

pārvaldes uzdevumu pašvaldība var deleģēt privātpersonai. Pārvaldes uzdevumu var deleģēt tad, ja 

pilnvarotā persona attiecīgo uzdevumu var veikt efektīvāk.  

Deleģējot SIA “OLIMPISKAIS CENTRS “LIMBAŽI”” pašvaldības autonomo funkciju, kas 

noteikta likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktā, kā arī Sporta likuma 7.panta 

pirmās daļas 1. un 2.punktā un 12.panta pirmajā daļā paredzēto, SIA “OLIMPISKAIS CENTRS 

“LIMBAŽI”” to varēs veikt efektīvāk.  

Likuma “Par pašvaldībām” 5.panta otrā daļa paredz, ka pašvaldība atbild par tās izveidoto 

institūciju darbību, 77.panta otrā daļa paredz, ka pašvaldības īpašums izmantojams attiecīgās 

administratīvās teritorijas iedzīvotāju vajadzību apmierināšanai, gan nododot to publiskā lietošanā 

(ceļi, ielas, laukumi, parki), gan veidojot iestādes un pašvaldības kapitālsabiedrības, kas nodrošina 

iedzīvotāju tiesības un sniedz tiem nepieciešamos pakalpojumus (pārvaldes iestādes, sociālās un 

veselības aprūpes, izglītības, kultūras, sporta un citas iestādes). 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.pants paredz 

pienākumu lietderīgi rīkoties ar finanšu līdzekļiem un mantu, rīcībai jābūt tādai, lai mērķi sasniegtu 

ar mazāko finanšu līdzekļu un mantas izlietojumu. Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 5.punkts paredz, ka publiska persona savu mantu 

nodod privātpersonai vai kapitālsabiedrībai tai deleģēto valsts pārvaldes uzdevumu pildīšanai, arī 

publiskas personas pakalpojumu sniegšanai. 

Atbilstoši Valsts pārvaldes iekārtas likuma 42.panta pirmajai daļai, lemjot par pārvaldes 

uzdevuma deleģēšanu privātpersonai, ņem vērā tās pieredzi, reputāciju, resursus, personāla 

kvalifikāciju, kā arī citus kritērijus.  

Deleģējot pašvaldības funkciju SIA “OLIMPISKAIS CENTRS “LIMBAŽI””, tiks nodrošināta 

sporta attīstības stratēģijas izpilde gan pilsētas mērogā, gan valsts mērogā, koordinējot kopīgās 

intereses, jo tiks sekmēta vienota, kvalitatīva un mūsdienīga sporta pasākumu organizēšana, sporta 

bāzes tiks noslogotas, koordinējot un pārdomāti plānojot visus sporta pasākumus kopumā pilsētā. 

Jāņem vērā tas, ka mērķtiecīgāk notiks arī iedzīvotāju izglītošana par veselīgu dzīvesveidu, 

popularizējot to, iesaistot iedzīvotājus kopīgos sporta pasākumos.   

Ņemot vērā to, ka sporta bāzes tiks nodotas uzturēšanai vienai personai, tiks nodrošināta arī 

labāka gan uzturēšanai piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanas kontrole, gan rīkojamo sporta pasākumu 

organizēšanas kontrole. Nododot SIA “OLIMPISKAIS CENTRS “LIMBAŽI”” no pašvaldības 

autonomās funkcijas izrietošus uzdevumus, tiks nodrošināts, ka pašvaldības īpašums tiks izmantots 

ne tikai pašvaldības profesionālās ievirzes sporta izglītības programmu īstenošanai, bet arī citu sporta 

un kultūras pasākumu rīkošanai, bērnu un jauniešu sportisko aktivitāšu rezultātā tiks veicināta 

vienotas, saliedētas sabiedrības veidošanās.   

http://likumi.lv/ta/id/63545-valsts-parvaldes-iekartas-likums
http://likumi.lv/ta/id/63545-valsts-parvaldes-iekartas-likums


23 

 

Iepazinusies ar 21.09.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo un otro daļu, 42.panta pirmo daļu, 45.panta otro daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu un ceturto daļu, Sporta likuma 7.panta 

pirmās daļas 1. un 2.punktu, 12.panta pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Deleģēt Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina ēkas apsaimniekošanu SIA 

“OLIMPISKAIS CENTRS “LIMBAŽI””, reģistrācijas Nr.44103021789, adrese: Parka iela 36, 

Limbaži, Limbažu novads, LV-4001.  

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai organizēt deleģējuma līguma slēgšanu ar SIA “OLIMPISKAIS 

CENTRS “LIMBAŽI”” par Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas peldbaseina  

apsaimniekošanu uz periodu līdz 1 gadam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

28.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu SIA “Olimpiskais centrs “Limbaži”” futbola komandai 

“FK Limbaži” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.09.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par finansējuma 

nepieciešamību futbola komandas “FK Limbaži” dalībai Latvijas čempionāta I līgā telpu futbolā  

2320,00 EUR (divi tūkstoši trīs simti divdesmit eiro, 00 centi) apmērā, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 2320,00 EUR (divi tūkstoši trīs simti divdesmit eiro, 00 centi) apmērā no 

Limbažu novada pašvaldības 2017.gada budžeta rezerves fonda SIA “Olimpiskais centrs 

“Limbaži”” futbola komandas “FK Limbaži” dalībai Latvijas čempionāta I līgā telpu futbolā. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par finansējuma 

piešķiršanu SIA “Olimpiskais centrs “Limbaži””. 

3. Uzdot SIA “Olimpiskais centrs “Limbaži”” valdes loceklei Baibai Martinsonei saskaņā ar 
Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 

finansējumu SIA “Olimpiskais centrs “Limbaži”” 2.6.punktu  15 dienu  laikā pēc katra ceturkšņa 

beigām, iesniegt Limbažu novada pašvaldības Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, 

Limbažos, atskaiti par Pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

 

 

 



24 

 

29.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu SIA „Olimpiskā centra „Limbaži”” smaiļotājam un trenerim  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.09.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par naudas balvas 

piešķiršanu SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” smaiļotājam un kanoe airētājam Aleksejam 

Rumjancevam un trenerim Genādijam Zujevam par izcīnīto bronzas medaļu Pasaules čempionātā 

kanoe airēšanā un smaiļošanā 200 m distancē Čehijā,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt naudas balvu par izcīnīto bronzas medaļu Pasaules čempionātā kanoe airēšanā un 

smaiļošanā 200 m distancē Čehijā:  

1.1. SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” smaiļotājam un kanoe airētājam Aleksejam 

RUMJANCEVAM 1000,00 EUR apmērā, papildus nomaksājot normatīvajos aktos 

paredzētos nodokļus. 

1.2. SIA „Olimpiskais centrs „Limbaži”” smaiļošanas un kanoe trenerim Genādijam 

ZUJEVAM 1000,00 EUR apmērā, papildus nomaksājot normatīvajos aktos paredzētos 

nodokļus. 

2. Naudas balvas izmaksāt no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada budžeta nesadalītā atlikuma, 

kopējā summa 3092,07 EUR (trīs tūkstoši deviņdesmit divi eiro, 07 centi). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

30.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējumu projektam “Sporta inventāra iegāde sabiedrisko aktivitāšu 

dažādošanai Limbažu novadā”  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.09.2017. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības, Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu, Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par līdzfinansējuma 

piešķiršanu biedrībai “Limbažu airēšanas klubs “Lemisele”” projekta realizēšanai, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis 

Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu 1702,42 EUR (viens tūkstotis septiņi simti divi eiro, 42 

centi) apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada budžeta nesadalītā atlikuma biedrībai 

“Limbažu airēšanas klubs “Lemisele””, reģistrācijas Nr.50008229991, LAD projekta “Sporta 

inventāra iegāde sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai Limbažu novadā” realizēšanai. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumu par finansējuma 

piešķiršanu biedrībai “Limbažu airēšanas klubs “Lemisele””. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

 



25 

 

31.§ 

Par Limbažu novada bāriņtiesu reorganizāciju 

Ziņo D.Zemmers 

 

Lai nodrošinātu pašvaldības darbības pilnveidošanu un pārvaldes efektīvāku organizēšanu, 

sekmīgi koordinētu pašvaldības iestāžu darbu, nodrošinātu novada iedzīvotājiem pakalpojumus 

(notariālās darbības) saņemt novada teritorijā, neatkarīgi, kurā apdzīvotajā teritorijā deklarēta 

dzīvesvieta (Limbažu pilsētā, Limbažu, Viļķenes, Pāles, Katvaru, Umurgas, Skultes vai Vidrižu 

pagastos), balstoties uz labas pārvaldības principu, nodrošinātu efektīvu resursu izmantošanu, 

uzlabotu un pilnveidotu iedzīvotājiem sniegto pakalpojumu kvalitāti, ir lietderīgi veikt Limbažu 

novada bāriņtiesu reorganizāciju, tās apvienojot vienā iestādē. 

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 10.panta desmito daļu valsts pārvaldi organizē pēc 

iespējas efektīvi. Valsts pārvaldes institucionālo sistēmu pastāvīgi pārbauda un, ja nepieciešams, 

pilnveido, izvērtējot arī funkciju apjomu, nepieciešamību un koncentrācijas pakāpi, normatīvā 

regulējuma apjomu un detalizāciju un apsverot deleģēšanas iespējas vai ārpakalpojuma izmantošanu. 

Likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktā cita starpā noteikts, ka, pildot savas 

funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības veidot pašvaldību iestādes, savukārt, šā 

paša likuma 15.panta 8.punktā ir noteikta pašvaldības autonomā funkcija - gādāt par aizgādnību, 

aizbildnību, adopciju un bērnu personisko un mantisko tiesību un interešu aizsardzību. 

Atbilstoši Bāriņtiesu likuma 2.panta pirmajai daļai bāriņtiesa ir novada vai republikas pilsētas 

pašvaldības izveidota aizbildnības un aizgādnības iestāde, savukārt, šā paša panta ceturtajā un 

piektajā daļā, cita starpā, ir noteikts domes tiesība lemt par bāriņtiesu skaitu pašvaldības teritorijā. 

Limbažu novada Dome 2009.gada 10.septembrī nolēma ar 2009.gada 30.septembri likvidēt 

Limbažu pagasta, Viļķenes pagasta, Pāles pagasta, Katvaru pagasta, Umurgas pagasta, Skultes 

pagasta un Vidrižu pagasta bāriņtiesas un izveidot Limbažu novadā Limbažu, Viļķenes un Pāles 

pagastu bāriņtiesu, Katvaru un Umurgas pagastu bāriņtiesu, Skultes un Vidrižu pagastu bāriņtiesu, 

kuras savu darbību uzsāka ar 2009.gada 1.oktobri, savukārt Limbažu pilsētas bāriņtiesas saglabā savu 

statusu (2009.gada 10.septembra sēdes protokols Nr.8, 1.§). 

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punkts nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru 

jautājumu, kas ir pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var izveidot, reorganizēt un likvidēt 

pašvaldības iestādes, pašvaldības kapitālsabiedrības, biedrības un nodibinājumus, apstiprināt 

pašvaldības iestāžu nolikumus. Tāpat šīs pašas daļas 26.punkts nosaka, ka tikai dome var ievēlēt un 

atbrīvot (atcelt) bāriņtiesu priekšsēdētājus un locekļus. 

Iepazinusies ar 20.09.2017. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu, un Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 10.panta desmito daļu,  likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

1.punktu, 15.panta 8.punktu, 21.panta pirmās daļas 8. un 26.punktu, Bāriņtiesu likuma 2.panta pirmo, 

ceturto un piekto daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt Limbažu novada bāriņtiesu - Limbažu pilsētas bāriņtiesas; Katvaru un Umurgas pagastu 

bāriņtiesas; Limbažu, Viļķenes un Pāles pagastu bāriņtiesas un Skultes un Vidrižu pagastu 

bāriņtiesas - reorganizāciju, un reorganizācijas rezultātā izveidot jaunu Limbažu novada 

pašvaldības iestādi – Limbažu novada bāriņtiesa. 

2. Izveidot reorganizācijas komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Komisijas priekšsēdētājs: Ainārs Liniņš – Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors; 

2.2. Komisijas locekļi: 

2.2.1. Inese Apiņa - Limbažu pilsētas bāriņtiesas priekšsēdētāja; 

2.2.2. Daina Celmiņa – Limbažu, Viļķenes un Pāles pagasta bāriņtiesas priekšsēdētāja; 

2.2.3. Liene Berga – Katvaru un Umurgas pagasta bāriņtiesas priekšsēdētāja; 

2.2.4. Sigita Pulkstene - Bērtiņa - Skultes un Vidrižu pagasta bāriņtiesas priekšsēdētāja; 



26 

 

2.2.5. Aiga Briede – Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja; 

2.2.6. Skaidrīte Mitrevica - Galīte – Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste; 

2.2.7. Antra Kamala – Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja. 

3. Uzdot reorganizācijas komisijai pēc nākošās Sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdes 

iesniegt domei apstiprināšanai reorganizācijas plānu. 

4. Noteikt, ka reorganizācijas process ir pabeidzams ne vēlāk kā līdz 2017.gada 31.decembrim. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

  

32.§ 

Par grozījumu Limbažu novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.9 „Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizbildnim” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 20.09.2017. Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšlikumu par 

grozījumu veikšanu saistošajos noteikumos „Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizbildnim”, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 41.panta pirmās daļas 

1.punktu, 43.panta pirmās daļas 13.punktu, 43.1 pantu un 45.pantu,  atklāti balsojot: PAR – 15 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.24 „Grozījums 2014.gada 

27.februāra saistošajos noteikumos Nr.9 „Par Limbažu novada pašvaldības pabalstu aizbildnim” 

projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo 

noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības domes ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

 

33.§ 

Par Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas 

nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.09.2017. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu 

par Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas 

nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas 

komisijas nolikuma projektu (pielikumā). 

http://www.limbazi.lv/


27 

 

2. Apstiprināt Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Komisijas priekšsēdētājs – Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas 

vadītāja Sigita Upmale. 

2.2. Komisijas sekretāre - Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas lietvede 

Liene Čečiņa. 

2.3. Komisijas locekļi: 

2.3.1.  Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas Izglītības darba 

speciāliste Vija Jirgensone; 

2.3.2. Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas pieaugušo izglītības 

koordinatore Vaira Ābele; 

2.3.3. Nodarbinātības valsts aģentūras Limbažu filiāles vadītāja Baiba Boldāne - Platace. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

34.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par interešu izglītības un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanu” apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.09.2017. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 

16.punktu,  46.panta  piekto daļu, 47.panta trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.25 „Par interešu izglītības un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo 

noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības domes ēkā un pagastu pārvaldēs. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Limbažu Novada Ziņas”. 

 
 

35.§ 

Par papildus finansējumu veselības aprūpes ēkas “Aptieka” Viļķenē pārbūvei 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās M.Beļaunieks, M.Aizpurietis, A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāja Ģirta Ielejas 

informāciju par nepieciešamību veikt veselības aprūpes ēkas “Aptieka” Viļķenē fasādes siltināšanas 

darbus, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 12 deputāti (Jānis Bārbalis, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 



28 

 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 3 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Māris 

Beļaunieks, Ģirts Vilciņš), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt papildus finansējumu EUR 35 083,42 (trīsdesmit pieci tūkstoši astoņdesmit trīs eiro, 42 

centi) veselības aprūpes ēkas “Aptieka” Viļķenē fasādes siltināšanas darbiem no Limbažu novada 

pašvaldības 2017.gada budžeta nesadalītā atlikuma. 

2. Noteikt, ka kopējās veselības aprūpes ēkas “Aptieka” pārbūves izmaksas ir EUR 279 689,18 (divi 

simti septiņdesmit deviņi tūkstoši seši simti astoņdesmit deviņi eiro, 18 centi). 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A.Liniņu. 

 

 

36.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības neapdzīvojamās telpas – slēgtas stacionārās tirdzniecības 

vietas Nr.27 Limbažu tirgus laukumā, Rīgas ielā 9, Limbažos, Limbažu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu   

Ziņo A.Briede  

 

Iepazinusies ar Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par pašvaldības 

neapdzīvojamās telpas – slēgtas stacionārās tirdzniecības vietas Nr.27 Limbažu tirgus laukumā, Rīgas 

ielā 9, Limbažos, Limbažu novadā, izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta otro daļu, likuma “Par 

nekustamo īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, 2010. gada 8. jūnija Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.515 “Noteikumi par publiskas personas mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas 

noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 48. punktu, atklāti balsojot: PAR 

– 15 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības neapdzīvojamās telpas – slēgtas stacionārās tirdzniecības vietas Nr.27 

Limbažu tirgus laukumā, Rīgas ielā 9, Limbažos, Limbažu novadā, izsoles rezultātus, nosakot, ka 

neapdzīvojamās telpas tiek iznomātas vienīgajam izsoles pretendentam M.O. (personas kods) uz 

5 gadiem, nosakot nomas maksu 55.07 EUR mēnesī ieskaitot PVN (no 1.janvāra līdz 31.martam) 

un 62.18 EUR mēnesī ieskaitot PVN (no 1.aprīļa līdz 31.decembrim). 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot neapdzīvojamās telpas nomas līgumu par pašvaldības 

neapdzīvojamās telpas – slēgtas stacionārās tirdzniecības vietas Nr.27 Limbažu tirgus laukumā, 

Rīgas ielā 9, Limbažos, Limbažu novadā iznomāšanu.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A .Liniņam. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.  

 

 

37.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības neapdzīvojamās telpas – Dārza ielā 1, Viļķenē, Viļķenes 

pagastā, Limbažu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās M.Aizpurietis, M.Beļaunieks  

 

Iepazinusies ar Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par pašvaldības 

neapdzīvojamās telpas – Dārza ielā 1, Viļķenē, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, izsoles 

rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma “Par nekustamo īpašuma nodokli” 2.panta piekto 

daļu, 2010.gada 8.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.515 “Noteikumi par publiskas personas 

mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida 



29 

 

nosacījumiem” 48.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, 

Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pašvaldības neapdzīvojamās telpas – Dārza ielā 1, Viļķenē, Viļķenes pagastā, 

Limbažu novadā, izsoles rezultātus, nosakot, ka neapdzīvojamās telpas tiek iznomātas vienīgajam 

izsoles pretendentam, SIA “AHO” reģistrācijas Nr.4010348353, uz 5 gadiem, nosakot nomas 

maksu 1.95 EUR mēnesī par 1 m2 ieskaitot PVN. 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot neapdzīvojamās telpas nomas līgumu par pašvaldības 

neapdzīvojamās telpas – Dārza ielā 1, Viļķenē, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā iznomāšanu.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam.  

 

 

38.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Liepājas Universitātei 

Ziņo A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu un kultūras projektu vērtēšanas 

komisijas 25.09.2017. priekšlikumu par finansējuma piešķiršanu Liepājas Universitātei, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu un 42.panta pirmo daļu, kā 

arī likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 323,00 EUR (trīs simti divdesmit trīs eiro, 00 centi) apmērā Liepājas 

Universitātei Edgara Lāma monogrāfijas “Friča Bārdas dzīves un dzejas gadalaiki” izdošanai 

(manuskripta pabeigšanai, maketēšanai un tehniskai sagatavošanai), no kultūras projektu 

īstenošanai paredzētā finansējuma 2017.gadā. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

39.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēnešalgu noteikšanu 

Ziņo S.Upmale, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Liniņš, M.Aizpurietis 

 

Iepazinusies ar 21.09.2017. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 

05.07.2016. noteikumu Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 6.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 12 deputāti (Jānis Bārbalis, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 3 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks, Ģirts 

Vilciņš), ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēnešalgas no 2017.gada 

1.septembra līdz 2017.gada 30.septembrim (pielikumā). 

 

 



30 

 

40.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas, pamata un 

vispārējās vidējās izglītības iestādēm   

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās S.Upmale, M.Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 21.09.2017. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu 

par papildus finansējuma nepieciešamību Limbažu novada pašvaldības pirmsskolas, pamata un 

vispārējās vidējās izglītības iestādēm laika periodam no 2017.gada 1.septembra līdz 31.decembrim, 

pamatojoties uz 2016.gada 5.jūlija Ministru kabineta noteikumiem Nr.447 „Par valsts budžeta 

mērķdotāciju pedagogu darba samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu 

vispārējās vidējās izglītības iestādēs”, 2016.gada 5.jūlija Ministru kabineta noteikumiem Nr.445 

„Pedagogu darba samaksas noteikumi”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

2016.gada 25.augusta Limbažu novada domes noteikumiem Nr.15 „Valsts budžeta mērķdotācijas un 

pašvaldības finansējuma aprēķina un sadales kārtība Limbažu novada izglītības iestāžu pedagogu 

darba samaksai”, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 2 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks), 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 1843,40 EUR (viens tūkstotis astoņi simti četrdesmit trīs eiro, 40 centi) 

apmērā no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada pamatbudžeta rezerves fonda Limbažu novada 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēm un pamatskolām, kas realizē pirmsskolas izglītības 

programmas, vadītāju, vadītāju vietnieku un metodiķu atlīdzībai (darba algai, darba devēja valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām), pamata un vispārējās vidējās izglītības iestādēm 

vadītāju atlīdzībai (darba algai, darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām), palielinot izglītības iestāžu 2017.gada pamatbudžetu (pielikums). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

41.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2014.gada saistošajos noteikumos Nr.17 „Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Limbažu novadā”  

Ziņo A.Vēveris, debatēs piedalās M.Aizpurietis, A.Briede, M.Beļaunieks 

 

Saskaņā ar likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, pašvaldības var izdot 

saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātāju kategorijām. 

Saskaņā ar likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta ceturto daļu, atvieglojumus 

atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām pašvaldības var noteikt 90, 70, 50 vai 

25 procentu apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa summas. To nodokļa maksātāju kategorijām, 

kuri ir saimnieciskās darbības veicēji, pašvaldības var piešķirt nodokļa atvieglojumus kā de minimis 

atbalstu, ievērojot Komisijas 2013.gada 18.decembra regulas (ES) Nr.1407/2013 par Līguma par 

Eiropas Savienības darbību 107. un 108.panta piemērošanu de minimis atbalstam (Dokuments 

attiecas uz EEZ) nosacījumus. Ja minētās regulas 3.panta 2.punktā noteiktais de minimis atbalsta 

apmērs tiek pārsniegts, pašvaldībai pirms nodokļa atvieglojuma piešķiršanas ir jāsaņem Eiropas 

Komisijas lēmums par individuālā atbalsta projekta atbilstību Līgumam par Eiropas Savienības 

darbību. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu un 46.pantu, pildot 

savas funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības ieviest vietējās nodevas un noteikt 

to apmērus, lemt par nodokļu likmēm un atbrīvošanu no nodokļu maksāšanas un piemērot nodokļa 

atvieglojumus noteiktām nodokļu maksātāju grupām. 

http://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2013/1407/oj/?locale=LV


31 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu un 46.pantu, 

likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo un ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – deputāts Mārtiņš 

Aizpurietis, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.26 “Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2014.gada 26.jūnija saistošajos noteikumos Nr.17 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumiem Limbažu novadā”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem grozījumiem triju darba dienu laikā pēc to 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi, 

publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, pašvaldības mājas lapā 

www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības 

domes ēkā un pagastu pārvaldēs. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā ar 2018.gada 1.janvāri. 

 

 

42.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas izvērtējumu par Limbažu 

novada pašvaldības projektu konkursa nolikuma Fizisko personu un sabiedrisko organizāciju īpašumā 

esošo dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā kārtībā saņemtajiem 

pieteikumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu 

un Limbažu novada pašvaldības projektu konkursa nolikuma Fizisko personu īpašumā esošo 

dzīvojamo māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā, kas apstiprināts ar Limbažu novada 

domes 18.12.2014. lēmumu (protokols Nr.24, 10.§), 21.punktu, atklāti balsojot: PAR – 15 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt M.G. (personas kods) līdzfinansējumu 804.22 EUR (astoņi simti četri eiro, 22 centi) 

apmērā, no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada speciālā budžeta dabas resursu nodokļa, 

dzīvojamās mājas Bērzkalna ielā 9, Lādezerā, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, kanalizācijas 
pievada izbūvei. 

2. Piešķirt M.S. (personas kods) līdzfinansējumu  1 059.87 EUR (viens tūkstotis piecdesmit deviņi 

eiro, 87 centi) apmērā, no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada speciālā budžeta dabas resursu 

nodokļa, dzīvojamās mājas 8.marta ielā 5, Limbažos, Limbažu novadā, kanalizācijas pievada 

izbūvei. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja D.Zemmera ierosinājumu 

sēdes darba kārtībā iekļaut papildu darba kārtības jautājumu: “Par grozījumiem Limbažu novada 

domes 28.09.2017. sēdes lēmumā “Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju 

mēnešalgas noteikšanu”” (protokols Nr.16, 39.§), atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Jānis 

http://www.limbazi.lv/


32 

 

Bārbalis, Andris Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 2 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Ģirts Vilciņš), balsojumā 

nepiedalās deputāts  Māris Beļaunieks, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

sēdes darba kārtībā iekļaut papildu darba kārtības jautājumu: “Par grozījumiem Limbažu novada 

domes 28.09.2017. sēdes lēmumā “Par Limbažu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju 

mēnešalgas noteikšanu”” (protokols Nr.16, 39.§) 

 

 

43.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 28.09.2017. sēdes lēmumā “Par Limbažu novada 

pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēnešalgas noteikšanu”” (protokols Nr.16, 39.§) 

Ziņo S.Upmale, debatēs piedalās A.Briede 

 

Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītāja S.Upmale informē par 

nepieciešamību veikt grozījumus Limbažu novada domes 28.09.2017. sēdes lēmumā “Par Limbažu 

novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēnešalgas noteikšanu”” (protokols Nr.16, 39.§).   

Uzklausījusi ierosinājumu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Jānis Bārbalis, Andris 

Garklāvs, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 3 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks, Ģirts Vilciņš), ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

aizstāt Limbažu novada domes 28.09.2017. sēdes lēmumā “Par Limbažu novada pašvaldības 

izglītības iestāžu vadītāju mēnešalgas noteikšanu” (protokols Nr.16, 39.§) skaitli un vārdu 

“30.septembris” ar skaitli un vārdu “31.decembris” attiecīgajā locījumā visā lēmuma tekstā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.50 

 

 

Sēdes vadītājs          D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste         D.Tauriņa 


